Porma Paratella, villa Gatori Sandi Joannis, Toletanos, Mà  ̂
rin , de Calzata ad sur sum. In Payolo , inter Estola Sc. Ceja 
hæc sunt; Sanda Marta cum viluUis suis, Castrofadotk, 6¿ 
iVeiga: Ecclesiam Sandi Salvatoris de Mataplana cum vilul- 
lis suis. In valle Salicîs, Ecclesiam Sandi Cyprîani cum vi- 
lullis suis Relligos , Villamarco  ̂ Cornelios , Villaedam, Cas
tro de Terra , Valdasnarios cum vilullis suis de Fresno us
que in via antiqua juxta Popúlelos. Item alio commiso Val- 
deratario cum vilullis suis, id sunt, Villa-Velasco, Villa- 
Rebel , Sanda Maria de Villaegas, Perales , Mahamutes am
bas , cum sua Ecclesia, Galleguellos de Caitos.. In Campis 
.Gotorum hæc sunt. In Berrot, Zancos , quod est Castrum 
viride;cum vilullis suis Carlon &  Qulntaoellá , Ratores, 
Romeses, Sanda Maria. In termino de Montemolion Ca- 
pellas cum vilullis suis, Bobata Sc Pozolos : Valle auria, 
Ecclesiam Santæ Mariæ de. Abarca. In Arato! alia Sanda 
Maria subtus castro de Azebal cum vilullis. In ribulo Ceja 
subtus castro de Abatub Monasterium Sandi Jacob! cum 
vilullis suis, alia Sandi Stephani. Omnes has Ecclesias de
super nominatas concedo ad ipsum Sandum locum jam dic
tum ab omni integritate, sine alio herede, &  sine ulla ca
lumnia Regum , vel Sajonis per termina earum antiquarum, 
pasquis, pratis, terris, vineis,rivulis, montibus, &  fontibus, 
&  omnibus convenientibus rebus, sicut ego obtinui, paren
tes , Sc avios meos olim genuerunt. Adjicio etiam Sc in Gal
léela Ecclesias Diocesales,quas concurrant ad ipsam Ecclesiam, 
hæc^sunt: Valcarcel, Balbona , Tria-Castella , Cervantes, 
Navia, Virico, Arbosola,Soarna, Travesas de Fraxino, Ibias 
ambas, Ausegos , Sc Neiro. In niarina plebe inter Ebe &  
Asma sive Ecclesias ‘ offertionales hæc sunt : In Vallebria 
Ecclesia de Albito , Sando Justo de Cabarcos , Sando Ju
liano de Gulfari, Sando Stephano de Utiscli, Sando Jaco-,
bo de Regnati j Sanóla Eulalia de Ermulfi, Sgnda Maria da 
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Paîatio cum Sem is ^  pomiferis, San£ ô Jacobo de Triobio, 
Sando Martino de Sparautanî , Sancla Maria de Foro cimi 
Senris ,&  pomifcris, Sanâro Vincentiode Asianza cmii ple
be &  pomiferis j Sando Petro de Alanti cum Villar Martín 
no etiam cum terris pomiferfs ôc montibus ab omni integri-« 
tate , Sanda Eulalia de Marzane , Sando Joanne de V i
seo. Omnia suprà taxata post partem Beatissimæ Oominæ mea? 
Mariæ concedo vel confirmo omni tempore, tam pro anima" 
mea , quam etiam pro avlbus &  parentibus meis, &  nunc 
amodo , &  ex presenti, sint omaia mancipara, &  jurisipsiim 
^ clesie  adstipulata , quæ superius Jam mihí est recensita .̂ 
&  grate confirmata/ Si quis tamen hanc nostram devotió* 
nem neglede aut sponte, à quocumque tempore conveliere 
malluerlt , &  non territus pro hoc sacrilegio penituerit 
anathema futuris Christi temporibus reperiatur, &  cum see- 
ieratis poenas lugeat tartareas baratro dimersüs, &  hanc 
seriem testamenti in cundís obtineat firmitatis roborem.